ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«24» декабря 2018 г.                         п. Вишневка                                           № 28

	О внесении изменений и дополнений в решение № 1/1 от «09»января 2018 г. «О создании дорожного фонда Степновского сельского поселения и утверждении положения о порядке формирования и использования дорожного фонда Степновского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Степновский  сельский Совет

РЕШИЛ:

 1.Внести изменения и дополнения в решение  Степновского сельского Совета №1/1 от «09»января   2018г. «О создании дорожного фонда Степновского сельского поселения и утверждении положения о порядке формирования и использования дорожного фонда Степновского сельского поселения».

1.1 Пункт 3.1 раздела 3 Положения дополнить подпунктом 3.1.7следующего содержания:

    «3.1.7Обустройство и содержание уличного освещения автомобильных дорог общего пользования местного значения.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского                                                                          А.Г.Егоров

сельского поселения

Рег: № 41/2018 г.